HaE
1) 4y 8
SISO B

w2 £ R EE o} s S =
=




AU I BE S 555 045

W R B HF Wit
199045



T

v

HAT RN P ECR50H
HET W
LA B R R R R
(GrRE BB F X%
WRBHESERT  WRH LRI MR
#*

850 X 1168 MK 32 % oHIE 4T
19914 4 B 1 [ 1914 B LB
BN 1—1,000
JSBN 7 —5328—1059—3/G » 894 _

M 3.107T

om0 - . -



% FH R

- APEEEXHEZISCERTIARE “HHHINEALRS0
BI” MR LRI, HPioNEYELI9SSELZAE LRR
FH ‘ERENERBEETNHERNR” LEE,

HHAIRSXRAA ERNERE, "ROIH EHTER
ft. BHEEHTRENERGERESER, B—FEirp ¥
LBRAMPHEMREN TR, 2 PRERFTOEREHAMRLEEE
BYBBHONE, iEzhe, R, BB %, KX
. BTy S UsoMRERTETX—
Jitko

F+BEMBASICHEE, MAMNYLAREApple I, Bk @
BiF, WHETSI EEmeEABEEEREN S 8 04
R, KPR OBE4NAEIBEAE DR ERPHRFTLR
FHETREIAZRERNY, fla, AELENEIIE, 3
BARLE I M BMA SR, IR 3 ME T
WEdES. BPSIRFSEE. BFEETEE, ZBA
RETE. ERER, BFFERENHS, BFAMAATIHER
PR Y AL B i — 5. B Pl BIF KA RECRIE s
RERR By vk i) B9 B R4 TR IR I ARY, (W R Y L B
RS R B YBES PRNE, Bl m 25 i Ll
HRAEE,

ABUENRCREYERFELT YHEEAN FIES

1



IS EHH, WHEEYHE, HENERRE P 2ENS
FHP. BHNEFCLEHBKE, Ef—FE6Apple T B4l
BV A — BB BN AR, AT RE BT b Y B # 3K
o

FRENTT A YRR BRI B, ] 85 K
Sy WTI9RT4E T A5 HEMKRMEXREYBARE F T W&
2 REATHLTX, ERWAESHFREMZHK, £t EWE
FEFAR B AP AN RIFRE R 2 Y 8 REOTF AR BATBE
FLHRE . ARERER, HZTHIE, BREEE. kF
BB, RPARBEBREBUETLHBE.

RPN ABS KR, FR2ZAER, B3 HEH T, #
iE,

FWERAKYE WL
19904¢ 7 U e



R

HHEVEARER NSNS PEHRBT I BHNHE, A
RAVERT HE, KRKE®RT LERER, EPERF P BTN
ET Rt SRS E L RN, BRTEA{UE—Mt
MEF T BR-AAAWERRERATTE. HENEE
WREHNAXTEAFRSE WA B, it By
KRN EEFRUERPERBEZTIR-E . FETH, FF
LI ZERLRRAPI BRLB, Keo ZRIhEYHA
WEY T — S E BRI EHLR A SR
KRN TEET RENN S, DRESL

Wk ABREBNX—RERNWFREMER, T
AR, ARBMREE EREGFESRI—BIIE2
7, MR HE LR ATRARX R Lo, 8 RE R
W LR, ML EENEE T RGNS RE GRS
HeE EL—Bk,

s Z 7
19904 8 B



#i 1
#i 2
) 3
| 4
#j 5
#1 6
87
i 8
#l 9
#i10
i1

g1z

#13
$14
#15
$116
W17
$18

#1119

#]20
21

R T B TR AT ovevererersnssrorssmssvsioransssnsussssnsassesss

ﬁﬁ%gﬂmgm"m”“mmm“mm"mmmmg

FEHFE =g

]"]Jujj e
%%ﬁ%%@wﬂ%

#%ﬁ%ﬂﬁ@\ﬁgﬁmﬁﬁmmmmm"mm.
BT E G W E R R oo
R T BB GBI ER oo orrnnmn.
WA T MEEERABINLR rerrerererrmoimn
BERTHEEERBY ER eoorrersnrscrnreincnnnn
WHERE TN WMEEEEERER oroerrrenrcinnenn

ﬁfmzﬁﬁ$w%ﬁﬁmA&m"mm“mmmm
ﬁz@gmﬁgﬁwmAﬁ b sieres e sranes

BLE s
HE RN EHFE

e
—ah%mﬁﬁ%ﬁmﬁ%% Ceseres see s saeeenans

R PSS 1.
0033
38

22

41
46
49
51

¥

o6
61

M B BUHE B B vrevveveevverensnseeneecnunnesaisnsannsessas snenen

TE i evenrennrrrennserernnneeeneretsnssnnorienn e nnnrentetes treaes
Bl [R5 S ML B veveveeveneonnnnoresnennenns oo sisernressenens
B AT BB v verrrevesrennennnssisnenunnesarnorerersonnns
B W, RS T M B vevoeveevenarecnnorenienes sisaneninannsen sesane

78
85>
90
95
89



22
123
124
25
26
Bl27
#28
#i29
%30
#i31
132
#)33
#1434
$l35
#136
137
#1438
139
140
41
42
43
1544
P45
146

Bl47

KEL BB R M veeereverremreonnnnienn.

RICEZRBIR (ur. ucfigh &)
RICERER (u, ifp# &)

RI-CHex#ik (z-o# L)
REHDENAEZER P -

RCH 4 v B -~
RCHR 4 w8 -

E@%ﬁ%%%ﬁ%ﬁi%ﬁ

MEBTHAN REHEE -

BT Y AR R

veere 108
veresiisssiecess 118
RICHEEEIE (I=FhB) cvevrrrrrvrnrnnanenean,
RLCHEBEMIR (gs ir, icFri BB cooverrernnenn
RICHBE IR (U, iFaDE &) creerrrrrieniinnniiinnnen
RICHEER (=0 @) - oeoreercmreanimenina.
RL-CHER IR (U, ips icRifhER) cooververeroren
RI-CHEERIR (u, iFIDEB) crereerrrorsmnornninns

121

- 126

134
139
143

+ 153
N 1.
REELKAREL FOAR) o

162

N 14 |
® B Ei(;)l’fi)b$l£]& (COSP—-Clf ) +overonrreeenn

176

veeer 178
vieer 185
- 190
crrerseasesresienes 199
M£%%5§%%Eﬁﬁm“mem.mm"m
BFAEGHBIET (—) cerereorrrrnrriorionienninnens
WMFARTHEIBEG (D) reervorrerremrerenrennes

204
208

. 213
S X 1
T AL S G RU TG oenrerereensrrvrmamorenmeininns
EEFRBREGTIEREE
S TNEE B vreoreeerreserennsieran i enrese s seenen ane sse eas
F TN P REJHSE vreveevrrvosrsnsmncmnssinussineas

222
227
235
242
249



#1438 Eﬁmﬁ%%Iﬁﬁﬂmmmmmmmmmmmmgw
#1149 2ﬂgﬁﬁgmmmmmmmmmmmmmmmmzw
)50 R B B R cer et tnriienn i i i e e e e e e en o 269



Bl ARBEMEL

ik

BT A 31 e T, T LA E S BRG]
WIfER. (R, MMBTH LRl R, L% E BT, AW
LR N ELHIRER WA IR TR % R B A B 1T
NELE, XE B TGS,

A LR R SRR S, A% TR M
g SRR, KETLAHEANE, W11
PiT.

F—BEB KEERK
WK — R KA, B X
Ak, BT R S T
mASE, WRRAEE [,

GRS S Y Y e < e
KB R AR
R EL, — R —
T ) &t

BOHE, BoAARREE, AWES U THERAS
B XMHZRAR IR RS, RSB R B
AEAKEETH T B AT IR M T o 0 B S B T
K 0350 R O 1 R MK P

BEWE, YAHEEE EEAHMRER, T

1

K1—1



SRR K ETE R BTE i T e B TR T B P
ANIE#HE, TEHANYER, RESASE FHERF.
(TFAEDERBEERIANKERESTRESHHHEMNX
By —BBEEBRIERESHRTAMNAE SHIE 2 HIE
BRN, XMEESHBRERMETY 2RI HHELT, 18
# LRSI H B IHERE 0. #ln. |
MBEBERBEEE TARKNEESTRAXTT.9F K
W/AFIL2TH-B ', DENEGHERRERERE #H H
JEEE., EETOTR- B MMS—FERE. |
MEDERBZR TANKHEEELLIL 2T K-8, T
BT LA BRI MBS, RAESAHER WAL T
2, WEBEHMNHRTE, SNEEMYRRIIML. &
B11 2Tk Fb - M sE Pl s B,
DEBRBERTAMMEE RIS FHEER BART
LI BRI B 2, (AR AT IRE, HE
CEARMR LS T %, DRUEEZR TR RS
HAREN16, 7THK B!, RAOEBFMHBE=FHHEE.
Bigbrgit, BRATHULHIERESRTANNEE
SERRBGVENXLERES BRAPFEERDTRASTHLRE
Flee, AL, RITEEIFEIBMAETEREERT
HIGWBFLR, BRIEETHNE.
BFRitEN
HARMHBEEATERREZERIAR, HAUBHRELE
B AR, RBEREERITANMREIWRRE, F
Airadimy i BaHl g, BlHKEENIBEETR
MY BEMSTER, BRTILEBTHRA,

2



WE1—2Fmw, f£Z {?
YR RxOyH ,0 2 b,
ARV EAEHZITHE LK
F—fE, ERAERESH
HAMEAMEIRE H W 1E 5
T, BERZM.LOTIIIME
M, HR/NN

F=ma =

fﬁ¢G%aiﬁﬁ% Mﬁﬂﬁﬁiﬁzmﬁlﬁﬂiﬁyﬁhﬂﬁﬁu
HLL W R,
A 1 — 2 LR RA, FIEXHIFIyEN w4 143

| @

NMIBERBZHETRFEUEExW®), yO MRS B4
N

d*x _ _ GMx
{ dtz T3

d’y _ _ GMy

dtz ,r3

WE1—28%, BRNEEREEETHNKME, BB
3



REBEBHRETRIE, EBRIREBHFIASyMVAT, HE X
v, BHH G=0) ADBEFHMNERES, TREVUBREEN

X0 ~r, (ryHERER)

¥y(0)=0

v,.(0) =0

v,(0)=v

RO}

GM = gr?
Z‘Eﬂ{lﬁﬁﬁi&? axg, vy, Bril,

GM=~gr,*=0,477 A8 « F8*

X(0)~r, “0.6433‘2}%

AARBFRERAMEBRMET AR « T8, R THBHE
ERANTPEREZR TR WEER, FHRLRETXK -
XBABRSHE

HAREANBFBEANTEILRELRETAARSE Ol
ZRAO, WAEY, REEGERF:

RUN)

HEWNEBRRELBR AR ROy K.

V (KM//S5) =2

EREBATERFZZETAMNMEREy (EBRFEHAVER K
{H.

BAVERE, BRI TERBEZRTARE!T o
BROEL. KKRBAARIKVE, UELEETHEHER X
EH—HE P DR ERNELENR.

KEHER
A 1— 3 /RV4rHimz,9, 9, 10, 11,2, 16,78F LEIE 17



T1RUN AD
Viknss)=7.9
Y(KM/S )=2
V(KM/S)=10
VIKM/S)=11.,2
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215 PRINT #V=7; 10%xSQR (VX% VX+VY%VY)
REFAABFAL, ALBEEN, FENBRRLEBRIE
SEFREE, B3 TR KPR R,

FAE N EREN. EAHAYERZ AR FEEEEERT]
J1. TR, FREFMIRENYETIRAX—HE, B, A4
PIMEIRET A, ABRBEERTE, B4, F6/EH
THEWE— 8, BFTA TR JI7E R/ RE 8 E HE
LEZSAMES, KEEEMEN— AL,

BERE (A0)
LIST

10 HGR

20 HCOLOR= 3

30 HPLOT o0, 50 TO 279, 50

40 HPLOT 200, 0 TO 200, 159

50 FOR T=0 TO 6,4 STEP , 1

60 HPLOT 200+15%SIN (T) , 50+15%COS (T) TO

- 200+15%SIN (T+ ,1) ,50+156%COS (T+ ,1)

65 HPLOT 200+15 % SIN (T) , 50+15% COS (T)
“TO 200, 50 - '

70 NEXT T

80 X0= ,64:Y0=0 :VX0=0 :DT=,
1

90 INPUT *V(KM/S)=7"; VY0

100 IF VYo <7.,9 THEN 250

110 VY0=VYo0,/10
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120 FOR T=0 TO 220

130 R=SQR (X0*X0+Y0*xY0)

140 AX0=- ,4%xX0/R/R/R

150 AYO0=~- ,4*%Y0/R/R/R

160 VX=VX0+DT#AX0

170 VY =VY0+DT * AY0

180 X =X0+DT % VX

190 Y=Y0+DT*VY

200 1IFY>3,2 THEN 80

205 IFY<=-1,5 THEN 80

207 IFX<=-5 THEN 80 .

210 HPLOT 200+ 30% X0, 50+30—*Yo TO 200 + 30 *
X, 50+30%Y \

220 X0=X:Y0=Y:VX0=VX: VYo VY

230 NEXT T

240 GOTO 80

250 END

BRERE (AD
LIST

10 HGR ..

20 HCOLOR= 3

30 HPLOT o0, 50 TO 279, 50

40 HPLOT 200, 0 TO 200, 159

50 FOR T=¢ TO 6.4 STEP ,1

60 HPLOT 200+ 15%SIN (T) , 50+ 15%COS (T)



65

70

80

90

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
205
207
210

215
220
230
240

TO 200+15%SIN (T+ ,1) , 50+15%xCOS
(T+ .

HPLOT 200+ 15%SIN (T) , 50+15%xCOS (T)
TO 200, 50

NEXT T

X0= .64:Y0=0:VX0=0:DT= ,1

INPUT “V(KM/S)y="; VY0

IF VYo<7,9 THEN 250

VYo=VYo0, 10 ‘

FOR T =0 TO 220 ~ =

R=SQR (Xo*X0o+YoxYe) - =~

AXo=~ ,4%X0/R/R/R -

AXo=~ ,4%xY0/R/R/R

VX=VX0+DT%xAX0 - - .

VY=VY0+DT * AXo

X=X0+DT VX

Y=Y0+DT VY

IFY>3,2 THEN 80

IFY<=-1,5 THEN 380

[FX<{=~-5 THEN 8¢

HPLOT 200+ 30 * X0,50 +30 * Y0 TO 200+ 30+ X,
50 +30 % Y |

PRINT “V="; 10#SQR(VX*VX+VY *VY)
X0=X:Y0=Y :VX0=VX:VY0=VY

NEXT T |

GOTO 80



